
 
 
 

UCHWAŁA NR XLII/708/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

  
z dnia 29 listopada 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia planu sieci publicznych placówek 

doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół  
i placówek 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.1), art. 8 ust. 25 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.2) 
  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale nr XXXII/533/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 15 lutego 
2021 r. w sprawie określenia planu sieci publicznych placówek doskonalenia 
nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół i placówek (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2021 r. poz. 862), zmienionej uchwałą nr XXXIX/660/21 z dnia 30 sierpnia 2021 r.  
w tabeli nr 3 załącznika do uchwały nazwanej Szkoły policealne, w pkt. 3 wyrazy 
„ul. Słowackiego 85” zastępuje się „ul. Waleriana Łukasińskiego 20”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r.  

poz. 1038. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 762. 


